
EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LQ Honey1 159 Maile, Fenja 90017 90011

Strawberry Blues2 155 Binder, Christian 90013 90007

BA Shining Hickory3 156 Maile, Nathalie 90014 90020

JCD Dream On4 162 Schließer, Madita 90020 31582

Be Docs Gun Lady5 137 Regenbogen, Lara-Sophi 90007 32340
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Its Blue Moon Time1 62 Wiedemann, Silke 23598 33136 6 8,1XBAWÜ

KH Great Investment2 90 Leisner, Vivien 26498 33262 5 8BAWÜ

Elta Soldier Whiz3 51 Schumacher, Julia 21047 33305 4 7,55XBAWÜ

HC Good N Wisely4 56 Wandelt, Alina 21004 29190 3 7,5XBAWÜ

Chici Mici Whiz5 7 Haug, Meike Antonia 7474 29942 2 7,25XBAWÜ

KQ Reds Candy Man6 67 Wohlrath, Sabine 22838 33195 1 6,85XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivio Higgins Sport1 64 Lukoschek, Verena 18147 32163 6 7,7XBAWÜ

HQH Justly S Badger2 48 Dold, Katja 20299 29309 5 7,65XBAWÜ

I Know My Daddy3 12 Falaster, Melanie 20803 31848 4 7,6XBAWÜ

Dreams Heydoochex4 110 Heinz, Hanna 25874 30438 3 7,35XBAY

Be Docs Gun Lady5 3 Tröger, Charlotte 25168 32340 2 7,25BAWÜ

One Rhapsody In Blue6 131 Tuscher, Marc 19975 28193 1 7,05XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elta Soldier Whiz1 51 Schumacher, Julia 21047 33305 5 8,5XBAWÜ

Snowgirls Peppito2 98 Waizenegger, Jan Luca 29776 34228 4 7,35BAWÜ

Chici Mici Whiz3 7 Haug, Meike Antonia 7474 29942 3 6,1XBAWÜ

Chexsina4 117 Nägele, Katharina 16549 32042 2 6,05XBAWÜ

KQ Reds Candy Man5 67 Wohlrath, Sabine 22838 33195 1 4,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FS Easter Revolution1 85 Engel, Julia 17247 32264 5 7,5BAWÜ

Coeurs Edition2 116 Rothach, Lisa 22064 30768 4 7,25XBAY

OW Reds Maximus3 135 Guggenmos, Milena 27341 27967 3 7,1XBAY

Dual Fire4 112 Spiegler, Marc 12134 30381 2 7,05XBAY

Be Coeurs Best Girl5 5 Haug, Meike Antonia 7474 27912 1 6,8XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Its Blue Moon Time1 62 Wiedemann, Silke 23598 33136 5 8,1XBAWÜ

WM Sliding Pepper2 49 Grimm, Maria 26088 30452 4 7,65XBAWÜ

KH Great Investment3 90 Leisner, Vivien 26498 33262 3 7,55BAWÜ

HC Good N Wisely4 56 Wandelt, Alina 21004 29190 2 7,5XBAWÜ

Lady Sun Of T Jac5 83 Hafner, Susanne 2566 33451 1 7,1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Justly S Badger1 48 Dold, Katja 20299 29309 6 7,95XBAWÜ

Tivio Higgins Sport2 64 Lukoschek, Verena 18147 32163 5 7,9XBAWÜ

Only Some Potential3 29 Donhauser, Anna 28202 30445 4 7,85XBAWÜ

Be Docs Gun Lady4 3 Tröger, Charlotte 25168 32340 3 7,65BAWÜ

I Know My Daddy4 12 Falaster, Melanie 20803 31848 3 7,65XBAWÜ

Dreams Heydoochex4 110 Heinz, Hanna 25874 30438 3 7,7XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chexs On Top1 30 Roth, Isabel 22032 23532 7 73,5BAWÜ

Oh Yeah Lena2 24 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 6 69,5BAY

SD Chintane3 140 Strohmaier, Katharina 22789 22880 5 68BAWÜ

LR Fast and Furious4 23 Rösch, Tanja 17637 29613 4 67,5BAWÜ

Miss CH Delta Cielo5 32 Sahner, Kerstin 6313 25031 3 65,5XBAWÜ

Rap My Blues6 44 Heiter, Barbara 16276 26943 2 64,5XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat6 79 Böing, Celine 27997 28795 2 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Justly S Badger1 48 Dold, Katja 20299 29309 5XBAWÜ

Peaceful Revolution2 99 Krug, Margit 17337 32057 4XBAWÜ

Be Docs Gun Lady3 3 Tröger, Charlotte 25168 32340 3BAWÜ

Lady Sun Of T Jac4 83 Hafner, Susanne 2566 33451 2XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mercury Motion1 11 Bögl, Sonja 24754 28902 7 70BAWÜ

Reds Gonna Turn2 84 Rutsch, Kerstin 24582 31133 6 69,5BAWÜ

Boggies Blue Jac3 141 Strohmaier, Katharina 22789 32829 5 69BAWÜ

Cindirella4 6 Haug, Meike Antonia 7474 29928 4 68,5XBAWÜ

Oh Yeah Lena5 24 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 3 68BAY

Anabels Hush Chic5 189 Klinger, Sandra 22446 26877 3 68XBAY

Its Flotime7 40 Wieler, Lisa 16735 29327 1 67XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 124 Noack, Jürgen 16559 25051 10 73,5BAWÜ

Boggies Blue Jac2 141 Strohmaier, Katharina 22789 32829 9 73BAWÜ

Okis Tequila Sunrise3 113 Schönthal, Jana 21990 22857 8 71,5BAY

Mercury Motion4 11 Bögl, Sonja 24754 28902 7 71BAWÜ

Chaca Julia5 53 Werdermann, Joschka 26276 27006 6 70,5XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat5 79 Böing, Celine 27997 28795 6 70,5BAWÜ

Oh Yeah Lena7 24 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 4 70BAY

PK Mystery Twister7 138 Stiefel, Angelique 25273 24088 4 70BAWÜ

Its Flotime9 40 Wieler, Lisa 16735 29327 2 69,5XBAWÜ

LR Fast and Furious10 23 Rösch, Tanja 17637 29613 1 69BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SD Chintane1 140 Strohmaier, Katharina 22789 22880 6 70BAWÜ

PK Mystery Twister2 138 Stiefel, Angelique 25273 24088 5 69BAWÜ

Miss CH Delta Cielo3 32 Sahner, Kerstin 6313 25031 4 68XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat3 79 Böing, Celine 27997 28795 4 68BAWÜ

Doc Holly Whiz5 71 Kanitz, Kirstin 17518 27189 2 66,5BAY

Rap My Blues6 44 Heiter, Barbara 16276 26943 1 66XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen T Senior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IB Dear Snooker King1 50 Pichler, Prisca 14783 24608 6 70BAWÜ

Gimme A Sensation2 4 Klink, Tanja 22314 33922 5 69,5BAWÜ

Smartest Blonde3 78 Schmegner, Marie-Jo 30707 32206 4 68BAWÜ

TL Red Hot Blues4 33 Rau, Vanja 22054 25785 3 67XBAWÜ

Mercury Motion5 11 Bögl, Sonja 24754 28902 2 66BAWÜ

TS Tessa Lena6 120 Holder, Franziska 24055 26133 1 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Red Hot Blues1 33 Rau, Vanja 22054 25785 6XBAWÜ

Gimme A Sensation2 4 Klink, Tanja 22314 33922 5BAWÜ

Bueno Chicolino3 68 Gast, Manuela 26464 27224 4BAWÜ

Olena San Bax4 25 Bark, Michael 17359 18409 3BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey5 80 Huster, Jessica 24715 25544 2BAWÜ

Be Lola Diablo6 100 Kühne, Klara 22327 28422 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gimme A Sensation1 4 Klink, Tanja 22314 33922 5BAWÜ

Oh Yeah Lena2 24 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 4BAY

Be Docs Gun Lady3 3 Tröger, Charlotte 25168 32340 3BAWÜ

Smartest Blonde4 78 Schmegner, Marie-Jo 30707 32206 2BAWÜ

Lookin Grayt5 81 Huster, Jessica 24715 33208 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Red Hot Blues1 33 Rau, Vanja 22054 25785 8 81XBAWÜ

Oh Yeah Lena2 24 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 7 78,5BAY

PJ Hurricane Whizkey3 80 Huster, Jessica 24715 25544 6 78BAWÜ

Gimme A Sensation4 4 Klink, Tanja 22314 33922 5 76BAWÜ

Olena San Bax5 25 Bark, Michael 17359 18409 4 75,5BAWÜ

Okis Tequila Sunrise6 113 Schönthal, Jana 21990 22857 3 73,5BAY

Blue Faithful Legacy7 87 Siegwart, Lisa 23223 27942 2 73XBAWÜ

Mercury Motion8 11 Bögl, Sonja 24754 28902 1 72,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Suisse Chocolate1 128 Tuscher, Tim 26462 32714 5 69,5BAWÜ

Ima Genius two2 46 Maute, Katrin 26070 29440 4 68BAWÜ

Hollywood Boogie Gal3 123 Noack, Madita 25965 28221 3 67,5BAWÜ

Be Lady Tari4 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 2 67BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty4 88 Haug, Jana 26655 29653 2 67BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Genius two1 46 Maute, Katrin 26070 29440 5 69,5BAWÜ

Field of Force2 93 Schädler, Leonie 27580 30346 4 68BAWÜ

Be Lady Tari3 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3 65BAWÜ

RS Robustos Olena3 129 Tuscher, Tim 26462 32546 3 65BAWÜ

Girl Of Pride5 184 Schiefer, Anna Katharina 27098 19206 1 64BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Genius two1 46 Maute, Katrin 26070 29440 4 65BAWÜ

Hollywood Boogie Gal2 123 Noack, Madita 25965 28221 3 61BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty3 88 Haug, Jana 26655 29653 2 60BAWÜ

Anabels Hush Chic4 101 Schürmann, Cristina 28576 26877 1 57,5XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Velvet1 181 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 5BAWÜ

Be Lady Tari2 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4BAWÜ

EK Bay One3 115 Windmüller, Sarah 28092 30384 3BAY
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Talk About Blues1 106 Kless, Tamara 25969 26794 6 68,5XBAWÜ

Anabels Hush Chic2 101 Schürmann, Cristina 28576 26877 5 67,5XBAY

Mar Cheraky Skip3 27 Donhauser, Celine 28201 29438 4 67BAWÜ

Be Lady Tari4 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3 66,5BAWÜ

Twisted Daylight4 61 Wiedemann, Ina 29692 31643 3 66,5BAWÜ

EK Bay One6 115 Windmüller, Sarah 28092 30384 1 65,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hot Cielo Blues1 107 Kless, Tamara 25969 28026 5XBAWÜ

Touch and Glo2 143 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4BAWÜ

RS Robustos Olena3 129 Tuscher, Tim 26462 32546 3BAWÜ

Be Lady Tari4 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 2BAWÜ

Docs J Deltas Luck5 125 Simon, Chiara 29312 29579 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Talk About Blues1 106 Kless, Tamara 25969 26794 5XBAWÜ

Touch and Glo2 143 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4BAWÜ

Anabels Hush Chic3 101 Schürmann, Cristina 28576 26877 3XBAY

Only Some Potential4 29 Donhauser, Anna 28202 30445 2XBAWÜ

Docs Winning Face5 77 Wendel, Nicole 23565 30988 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sl Shining Hollywood1 188 Melcher, Tahnee 30248 90021 5 68BAWÜ

Chici Mici Whiz2 7 Haug, Meike Antonia 7474 29942 4 64,5XBAWÜ

Be Coeurs Best Girl3 5 Haug, Meike Antonia 7474 27912 3 63XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Know My Daddy1 12 Falaster, Melanie 20803 31848 7 72XBAWÜ

TC Amy2 74 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 6 71,5XBAWÜ

Coeurs Edition3 116 Rothach, Lisa 22064 30768 5 71XBAY

Be Docs Gun Lady4 3 Tröger, Charlotte 25168 32340 4 69,5BAWÜ

Be Coeurs Best Girl5 5 Haug, Meike Antonia 7474 27912 3 67XBAWÜ

KH Great Investment6 90 Leisner, Vivien 26498 33262 2 65,5BAWÜ

Peaceful Revolution7 99 Krug, Margit 17337 32057 1 65XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Only Some Potential1 28 Donhauser, Celine 28201 30445 5 64,5XBAWÜ

HQH Justly S Badger2 48 Dold, Katja 20299 29309 4 62,5XBAWÜ

Blue Faithful Legacy3 87 Siegwart, Lisa 23223 27942 3 62XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Emphys Snow Daisy1 102 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 5 59BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Red Snapper Train1 186 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 5 68BAWÜ

Bigs Glory Jewel2 170 Bögl, Karl 28144 32899 4 67,5BAWÜ

SL Whiz N Tucker3 165 Ballof, Stefan 29848 31381 3 67BAWÜ

Ramira4 182 Käfer, Alisa 25925 26363 2 66BAWÜ

MR Saxobeat5 70 Schmidt, Karin 31138 32647 1 65BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramira1 182 Käfer, Alisa 25925 26363 6 72BAWÜ

Especial Zan2 108 Mack, Madeleine 16552 24154 5 71,5BAWÜ

MR Saxobeat3 70 Schmidt, Karin 31138 32647 4 71BAWÜ

CM Red Snapper Train4 186 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 3 69,5BAWÜ

WM Sliding Pepper5 49 Grimm, Maria 26088 30452 2 68,5XBAWÜ

Bigs Glory Jewel6 170 Bögl, Karl 28144 32899 1 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WM Sliding Pepper1 49 Grimm, Maria 26088 30452 5 78XBAWÜ

Hexe2 9 Mancinelli, Stefania 24560 26430 4 72BAWÜ

Macgraws Diamond3 18 Lehn, Andrea 19108 20841 3 60BAWÜ

Fynnjon4 26 Gran, Kerstin 29664 30809 2 58BAWÜ

Teddy Tucker Twist5 72 Knopp, Tanja 26044 27889 1 47BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Isbrany1 52 Mayr, Lisa 27608 28954 6 67BAWÜ

WM Sliding Pepper2 49 Grimm, Maria 26088 30452 5 64,5XBAWÜ

Fynnjon3 26 Gran, Kerstin 29664 30809 4 63,5BAWÜ

Teddy Tucker Twist4 72 Knopp, Tanja 26044 27889 3 62,5BAWÜ

FS Easter Revolution4 85 Engel, Julia 17247 32264 3 62,5BAWÜ

Smart Pocahontas6 163 Bechtinger, Sabine 27305 28742 1 58BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fynnjon1 26 Gran, Kerstin 29664 30809 6 64,5BAWÜ

Smart Pocahontas2 163 Bechtinger, Sabine 27305 28742 5 64BAWÜ

Alkoomie Dream3 73 Gerbis, Katrin 22398 24261 4 63,5BAWÜ

Macgraws Diamond4 18 Lehn, Andrea 19108 20841 3 59BAWÜ

Isbrany5 52 Mayr, Lisa 27608 28954 2 56,5BAWÜ

Jokers Jack N Coke6 66 Hillenbrand, Sandra 16849 33735 1 53BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fynnjon1 26 Gran, Kerstin 29664 30809 5BAWÜ

Alkoomie Dream2 73 Gerbis, Katrin 22398 24261 4BAWÜ

Teddy Tucker Twist3 72 Knopp, Tanja 26044 27889 3BAWÜ

A Principle Supreme4 41 Batschkowski, Carolin 16294 32959 2BAWÜ

Smart Pocahontas5 163 Bechtinger, Sabine 27305 28742 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OW Reds Maximus1 47 Guggenmos, Timo 28314 27967 5 68XBAY

Alina Negra2 139 Strohmaier, Alana 25924 26992 4 65BAWÜ

Remydemy Chex Bay3 15 Bauer, Chiara 30194 27690 3 64BAWÜ

Coeur D Lightning3 39 Müller, Rebecca 29249 31522 3 64BAWÜ

Peps Boy5 38 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 1 59,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Boy1 38 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 5 71,5BAWÜ

Malluk2 14 Bauer, Chiara 30194 10782 4 70BAWÜ

Remydemy Chex Bay3 15 Bauer, Chiara 30194 27690 3 69,5BAWÜ

Be Chick Surprise4 2 Egenter, Amy-Sue 26884 25113 2 68,5BAWÜ

Emphys Snow Daisy4 102 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 2 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Boy1 38 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 4BAWÜ

Alina Negra2 139 Strohmaier, Alana 25924 26992 3BAWÜ

Malluk3 14 Bauer, Chiara 30194 10782 2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Boy1 38 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 5 70,5BAWÜ

Coeur D Lightning2 39 Müller, Rebecca 29249 31522 4 67BAWÜ

Smoky3 144 Link, Laura 26394 31095 3 64,5BAWÜ

Remydemy Chex Bay4 15 Bauer, Chiara 30194 27690 2 63BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeur D Lightning1 39 Müller, Rebecca 29249 31522 5 69BAWÜ

Alina Negra2 139 Strohmaier, Alana 25924 26992 4 67BAWÜ

Peps Boy3 38 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 3 66BAWÜ

Emphys Snow Daisy4 102 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 2 60,5BAWÜ

Malluk5 14 Bauer, Chiara 30194 10782 1 60BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Emphys Snow Daisy1 102 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 5BAWÜ

Malluk2 14 Bauer, Chiara 30194 10782 4BAWÜ

Be Chick Surprise3 2 Egenter, Amy-Sue 26884 25113 3BAWÜ

Peps Boy4 38 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 2BAWÜ

Alina Negra5 139 Strohmaier, Alana 25924 26992 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chulas Peppy Roxy1 89 Kerber, Melissa 31636 33748 5 66BAY

Eldorado Bill2 92 Schädler, Nele 31821 24274 4 65BAWÜ

Mouse N Freckles3 166 Hölldampf, Jürgen 31314 33004 3 64,5BAWÜ

Especial Zan4 142 Hartinger, Ina Cornelia 30691 24154 2 62,5BAWÜ

Eat Lead5 153 Etz, Tanja 26736 34238 1 59BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit1 109 Beier, Sonja 90003 90003 5
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 59 Lindenthal, Sylvia 90001 90001 6 64

Spirit2 109 Beier, Sonja 90003 90003 5 63

Sam3 45 Raab, Stefan 9659 31654 4 53,5BAWÜ

Parzeval4 147 Kalmbach, Selina 31419 12165 3 49BAWÜ

Ameera5 76 Lisa, Killmayer 90002 90002 2 46
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chasira1 127 Gulde, Lisa_Marie 90006 33805 6 68,5

Spirit2 109 Beier, Sonja 90003 90003 5 68

Sam3 59 Lindenthal, Sylvia 90001 90001 4 67

Eat Lead4 153 Etz, Tanja 26736 34238 3 65,5BAWÜ

Sam5 45 Raab, Stefan 9659 31654 2 57,5BAWÜ

Cherokee Tasha6 193 Miram, Böhm 90029 90004 1 47
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR Saxobeat1 105 Hossinger, Theresa 31737 32647 5 66BAWÜ

Eldorado Bill2 92 Schädler, Nele 31821 24274 4 65BAWÜ

Emphys Snow Daisy3 103 Landenberger, Anne-Sop 26896 29840 3 59BAWÜ

Chulas Peppy Roxy4 89 Kerber, Melissa 31636 33748 2 57BAY
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chulas Peppy Roxy1 89 Kerber, Melissa 31636 33748 4 58BAY

Emphys Snow Daisy2 103 Landenberger, Anne-Sop 26896 29840 3 56BAWÜ

MR Saxobeat3 105 Hossinger, Theresa 31737 32647 2 42BAWÜ

Eldorado Bill4 92 Schädler, Nele 31821 24274 1 24BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hobbywood Shiner1 169 Müller, Tanja 30567 25752 5 68,5XBAWÜ

Chasira2 127 Gulde, Lisa_Marie 90006 33805 4 67,5

Sam3 59 Lindenthal, Sylvia 90001 90001 3 67

Chulas Peppy Roxy4 89 Kerber, Melissa 31636 33748 2 62BAY
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit1 109 Beier, Sonja 90003 90003 6

Emphys Snow Daisy2 103 Landenberger, Anne-Sop 26896 29840 5BAWÜ

Sam3 45 Raab, Stefan 9659 31654 4BAWÜ

Chasira4 127 Gulde, Lisa_Marie 90006 33805 3

Eldorado Bill5 92 Schädler, Nele 31821 24274 2BAWÜ

Sam6 59 Lindenthal, Sylvia 90001 90001 1
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oh Yeah Lena1 24 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 5BAY

CH Peppys Playtime2 31 Schmidt, Michael 21643 31933 4XCHBAWÜ

HC Good N Wisely3 56 Wandelt, Alina 21004 29190 3XBAWÜ

Gimme A Sensation4 4 Klink, Tanja 22314 33922 2BAWÜ

Be Docs Gun Lady5 3 Tröger, Charlotte 25168 32340 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Faithful Legacy1 87 Siegwart, Lisa 23223 27942 5XBAWÜ

Lucky To Be Hotter2 43 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 4BAWÜ

Coeurs Edition3 116 Rothach, Lisa 22064 30768 3XBAY

Be Docs Gun Lady4 3 Tröger, Charlotte 25168 32340 2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boggies Blue Jac1 141 Strohmaier, Katharina 22789 32829 11 74BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 124 Noack, Jürgen 16559 25051 10 73,5BAWÜ

Mercury Motion3 11 Bögl, Sonja 24754 28902 9 73BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat4 79 Böing, Celine 27997 28795 8 71,5BAWÜ

Oh Yeah Lena5 24 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 7 71BAY

PK Mystery Twister6 138 Stiefel, Angelique 25273 24088 6 70BAWÜ

Doc Holly Whiz7 71 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5 69,5BAY

Its Flotime8 40 Wieler, Lisa 16735 29327 4 68,5XBAWÜ

Miss CH Delta Cielo9 32 Sahner, Kerstin 6313 25031 3 68XBAWÜ

Okis Tequila Sunrise9 113 Schönthal, Jana 21990 22857 3 68BAY

PJ Hurricane Whizkey11 80 Huster, Jessica 24715 25544 1 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Gonna Turn1 84 Rutsch, Kerstin 24582 31133 5 69,5BAWÜ

Bueno Chicolino2 68 Gast, Manuela 26464 27224 4 69BAWÜ

Oh Yeah Lena3 24 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 3 68,5BAY

SL Whiz N Tucker4 164 Hafner, Susanne 2566 31381 2 68BAWÜ

Cindirella5 6 Haug, Meike Antonia 7474 29928 1 67,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chexs On Top1 30 Roth, Isabel 22032 23532 6 72BAWÜ

My Sailing Sam2 136 Maschner, Anja 27755 28397 5 71,5XBAWÜ

PK Mystery Twister3 138 Stiefel, Angelique 25273 24088 4 71BAWÜ

SD Chintane4 140 Strohmaier, Katharina 22789 22880 3 70,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight5 124 Noack, Jürgen 16559 25051 2 70BAWÜ

Boggies Blue Jac6 141 Strohmaier, Katharina 22789 32829 1 68BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gimme A Sensation1 4 Klink, Tanja 22314 33922 8 71,5BAWÜ

Its Flotime2 40 Wieler, Lisa 16735 29327 7 71XBAWÜ

PK Mystery Twister2 138 Stiefel, Angelique 25273 24088 7 71BAWÜ

Smokers Jimmy Chex4 175 Schneider, Sina 23569 20970 5 70,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight5 124 Noack, Jürgen 16559 25051 4 69,5BAWÜ

Mercury Motion6 11 Bögl, Sonja 24754 28902 3 69BAWÜ

Malluk6 17 Bauer, Verena 14623 10782 3 69BAWÜ

Doc Holly Whiz6 71 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 69BAY
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Red Hot Blues1 33 Rau, Vanja 22054 25785 5XBAWÜ

Gimme A Sensation2 4 Klink, Tanja 22314 33922 4BAWÜ

Olena San Bax3 25 Bark, Michael 17359 18409 3BAWÜ

Bueno Chicolino4 68 Gast, Manuela 26464 27224 2BAWÜ

Be Lola Diablo5 100 Kühne, Klara 22327 28422 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chexs On Top1 30 Roth, Isabel 22032 23532 6BAWÜ

Oh Yeah Lena2 24 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 5BAY

PK Mystery Twister3 138 Stiefel, Angelique 25273 24088 4BAWÜ

Olena San Bax4 25 Bark, Michael 17359 18409 3BAWÜ

My Sailing Sam5 174 Reichenbach, Markus 13529 28397 2XBAWÜ

TL Red Hot Blues6 33 Rau, Vanja 22054 25785 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Genius two1 46 Maute, Katrin 26070 29440 5BAWÜ

Hollywood Boogie Gal2 123 Noack, Madita 25965 28221 4BAWÜ

Suisse Chocolate3 128 Tuscher, Tim 26462 32714 3BAWÜ

OW Reds Maximus4 135 Guggenmos, Milena 27341 27967 2XBAY

Be Lady Tari5 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Field of Force1 93 Schädler, Leonie 27580 30346 6 73BAWÜ

Touch and Glo2 143 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5 70BAWÜ

EK Bay One3 115 Windmüller, Sarah 28092 30384 4 68,5BAY

Be Lady Tari4 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3 67BAWÜ

Girl Of Pride5 184 Schiefer, Anna Katharina 27098 19206 2 66,5BAWÜ

Hollywood Boogie Gal6 123 Noack, Madita 25965 28221 1 66BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Parr Tupac1 60 Wiedemann, Ina 29692 25684 5 68BAWÜ

Hollywood Boogie Gal2 123 Noack, Madita 25965 28221 4 65BAWÜ

Ima Genius two3 46 Maute, Katrin 26070 29440 3 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Velvet1 181 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 5BAWÜ

Be Lady Tari2 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4BAWÜ

Nics Little Dan Dee3 119 Umgelter, Larissa 29566 24609 3BAY

Sonntag, 17. Juli 2016 Seite 59 von 70



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Parr Tupac1 60 Wiedemann, Ina 29692 25684 5 69BAWÜ

Docs Winning Face2 77 Wendel, Nicole 23565 30988 4 66,5BAWÜ

Anabels Hush Chic3 101 Schürmann, Cristina 28576 26877 3 66XBAY

Talk About Blues4 106 Kless, Tamara 25969 26794 2 65,5XBAWÜ

Docs J Deltas Luck5 125 Simon, Chiara 29312 29579 1 63BAY
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Parr Tupac1 60 Wiedemann, Ina 29692 25684 5BAWÜ

Touch and Glo2 143 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4BAWÜ

Docs Winning Face3 77 Wendel, Nicole 23565 30988 3BAWÜ

Docs J Deltas Luck4 125 Simon, Chiara 29312 29579 2BAY

Be Lady Tari5 1 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Talk About Blues1 106 Kless, Tamara 25969 26794 5XBAWÜ

Anabels Hush Chic2 101 Schürmann, Cristina 28576 26877 4XBAY

Touch and Glo3 143 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 3BAWÜ

Docs Winning Face4 77 Wendel, Nicole 23565 30988 2BAWÜ

Only Some Potential5 28 Donhauser, Celine 28201 30445 1XBAWÜ

Sonntag, 17. Juli 2016 Seite 62 von 70



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elta Soldier Whiz1 51 Schumacher, Julia 21047 33305 5 72XBAWÜ

TC Amy2 74 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 4 70XBAWÜ

Coeurs Little Tyke3 176 Schumacher, Julia 21047 26848 3 69XBAWÜ

Be Coeurs Best Girl4 5 Haug, Meike Antonia 7474 27912 2 66XBAWÜ

Chici Mici Whiz5 7 Haug, Meike Antonia 7474 29942 1 59XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TC Amy1 74 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 6 73XBAWÜ

Be Docs Gun Lady2 3 Tröger, Charlotte 25168 32340 5 69,5BAWÜ

I Know My Daddy3 12 Falaster, Melanie 20803 31848 4 68,5XBAWÜ

Chici Mici Whiz4 7 Haug, Meike Antonia 7474 29942 3 67,5XBAWÜ

CH Peppys Playtime5 31 Schmidt, Michael 21643 31933 2 67XCHBAWÜ

Peaceful Revolution5 99 Krug, Margit 17337 32057 2 67XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hot Cielo Blues1 107 Kless, Tamara 25969 28026 5 70,5XBAWÜ

I Know My Daddy2 12 Falaster, Melanie 20803 31848 4 69,5XBAWÜ

Blue Faithful Legacy3 87 Siegwart, Lisa 23223 27942 3 69XBAWÜ

Tivio Higgins Sport4 64 Lukoschek, Verena 18147 32163 2 66,5XBAWÜ

Only Some Potential5 28 Donhauser, Celine 28201 30445 1 66XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 124 Noack, Jürgen 16559 25051 5BAWÜ

Oh Yeah Lena2 24 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 4BAY

SD Chintane3 140 Strohmaier, Katharina 22789 22880 3BAWÜ

Graf Sion4 97 Weis, Salomé 27839 28555 2BAWÜ

Touch and Glo5 143 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN RN sen Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeurs Little Tyke1 176 Schumacher, Julia 21047 26848 72,5XBAWÜ

Einsteins IQ2 177 Melcher, Tahnee 30248 31380 69BAWÜ

Sonntag, 17. Juli 2016 Seite 67 von 70



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 111 Jaumann, Luna Marie 31793 30345BAY

Badger Me Red2 160 Maile, Annalena 90018 90012

Snap N Stop3 171 Bodmer, Madlene 90023 90017

Cherokee Tasha4 148 Böhm, Lenja 90010 90004

JCD Dream On5 161 Schließer, Amelie 90019 31582

Sonntag, 17. Juli 2016 Seite 68 von 70



EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 111 Jaumann, Luna Marie 31793 30345BAY

Badger Me Red2 160 Maile, Annalena 90018 90012

Snap N Stop3 171 Bodmer, Madlene 90023 90017

Charly BH4 154 Binder, Maxim 90012 90006

Irish Snowboy5 121 Kiechle, Josefine 90005 31575
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EWU-Turnier: AQ C Bitz

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 111 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 68BAY

Irish Snowboy2 121 Kiechle, Josefine 90005 31575 60,5

Snap N Stop3 171 Bodmer, Madlene 90023 90017 49
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